
Uchwała Nr XXXVI/484/93 

z dnia 5 kwietnia 1993r. 

w sprawie : zmian miejscowego ”planu zagospodarowania przestrzennego miasta Szczecina i 

Polic” na obszarze miasta Szczecina. 

Na podstawie art. 18 w związku z art. 17 ust. 3, 26-32 oraz 34 ustawy z dnia 12 lipca 1984r. o 

planowaniu przestrzennym ( Dz. U. z 1989r. Nr 17 poz. 99 z późniejszymi zmianami ), art. 1 

pkt. 25 lit ”f” ustawy z dnia 17 maja 1990r. o podziale zadań i kompetencji określonych w 

ustawach szczególnych pomiędzy organy gminy a organy administracji rządowej oraz o 

zmianach niektórych ustaw ( Dz. U. z 1990r. Nr 34 poz. 198 z późniejszymi zmianami ( oraz 

art. 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie terytorialnym ( Dz. U. z 

1990r. Nr 16 poz. 95 z późniejszymi zmianami ). 

Rada Miejska w Szczecinie w wyniku dokonanej okresowej oceny skutków zmian w 

zagospodarowaniu przestrzennym, wynikających z realizacji planu miejscowego 

uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1. Wprowadza się zmiany do ”Planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego m. 

Szczecina i Polic zatwierdzonego Uchwałą Nr VI/36/77 WRN w Szczecinie z dnia 18 

marca 1977r. ( Dz. Urz. WRN Nr 3, poz. 23 ), ze zmianami na obszarze w granicach 

administracyjnych m. Szczecina zatwierdzonymi Uchwałą Nr XIV/120/86 MRN w 

Szczecinie z dnia 27 czerwca 1986r. ( Dz. U rz. Województwa Szczecińskiego Nr 8 

poz. 180 z 1986r. ) oraz Uchwałą Rady Miejskiej Nr XXVIII/370/92 z dnia 14 

września 1992r. w odniesieniu do obszarów: 

1. w rejonie ulic J. Kazimierza - Gontyny - Nowowielkopolskiej  

2. w rejonie ulic Leg. Dąbrowskiego - Boh. Warszawy  

3. w rejonie ulic Mącznej - Jęczmiennej - Pszennej  

4. w rejonie ul. Głębokiej  

5. w rejonie ulic Kapitańskiej - Storrady  

6. w rejonie Pilchowa  

7. w rejonie ul. Milczańskiej  

8. w rejonie ulic Kordeckiego - Derdowskiego  

9. w rejonie ul. Rostockiej  

10. w rejonie ulic Boh. Warszawy Strzeleckiej  

11. w rejonie ul. Mickiewicza  

12. w rejonie ulic Boh. Warszawy - Żółkiewskiego - Chodkiewicza  

wg treści merytorycznej zawartej w tekstowej zmianie ustaleń - zał. Nr 1, oraz we 

fragmentach rysunku planu ze zmianami w skali 1:10 000 - zał. Nr 1, Nr 2, Nr 3, Nr 4, Nr 5, 

Nr 6, Nr 7 i Nr 8, będącymi integralną częścią planu. 

§ 2. 

Nadzór nad realizacją Uchwały powierza się Komisji Budownictwa i Planowania 

Przestrzennego, Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska Rady Miasta Szczecina.  



§ 3. 

Wykonanie Uchwały powierza się Zarządowi Miasta Szczecina. 

§ 4. 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Szczecińskiego i 

wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia. Tekst Uchwały zostanie ponadto 

wywieszony na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

Wiceprzewodniczący Rady 

Jerzy Gajda  

  

 


